
Info
3–2023

 www.alcadrain.cz 

Plastové 
podlahové 
žlaby 
s oboustranným 
roštem



Info 3/2023 2

 Obsah 

Plastové podlahové žlaby s oboustranným roštem . . . . . . . . . . . . . . 3

Podlahová vpust s oboustrannou mřížkou  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Podlahový žlab APZ12 Optimal – nová délková varianta 650 mm  . .  9

WC systémy SLIM nově s odvětráváním  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Vaničkový sifon v barvě bílá-lesk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Ceník novinek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13



Info 3/2023 3InInInnInnnnfofofofofofofofof 33333333/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2/2020202020202020202020200 3333333333 33333Info 3/2023 3

 vše v balení 

 let záruka 

Plastové podlahové žlaby 
s oboustranným roštem

Oboustranný rošt poskytuje možnost výběru designového 
provedení až po instalaci – volit můžete mezi plným nerezovým 
roštem a roštem pro vložení dlažby.

dokonale čistitelný sifon

kombinovaná zápachová uzávěra

nízká stavební výška 62 mm

délkové varianty 
550, 650, 750, 850, 950 mm

oboustranný rošt

kotvicí nohy



Info 3/2023 4

Ø40

APZ19 Simple
 Podlahový žlab s okrajem pro 
oboustranný rošt 

APZ19BLACK Simple
 Podlahový žlab s okrajem pro 
oboustranný rošt, černá-mat 

APZ20 Simple
 Podlahový žlab s nerezovým okrajem 
pro oboustranný rošt 

Plastové podlahové žlaby s oboustranným roštem 
APZ19 Simple, APZ19BLACK Simple, APZ20 Simple

Základní řadu plastových podlahových žlabů jsme nyní rozšířili o žlaby s oboustranným roštem. Jedná se o podlahové 
žlaby APZ19 Simple, APZ19BLACK Simple v černém provedení a APZ20 Simple s nerezovým okrajem.

podlahový žlab z vysoce odolného plastu 
(polypropylen plněný mastkem), který 
odolá mrazu i chemii 

kombinovaná zápachová uzávěra zaručuje 
ochranu proti zápachu z kanalizace 
i po vyschnutí vody v sifonu

mechanicky čistitelný sifon 
až po odpadní trubku

výškově stavitelné plastové kotvicí 
nohy 0–35 mm umožňující rychlou 

a komfortní instalaci včetně 
přesného nastavení roviny

oboustranný rošt 
je součástí balení



Info 3/2023 5

 Vše v balení 

 Vše v balení 

 Vše v balení  Vše v balení 

 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)  APZ20-750  30   ks 
 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 
EAN  8595580583491 

 Množství (balení)  APZ19-750  30   ks 
 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 
EAN  8595580583163 

 Množství (balení)  APZ19BLACK-750  30   ks 
 Rozměr (kus)  865×80×145   mm 
EAN  8595580583392 

APZ20 Simple
 Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro oboustranný 
rošt 

APZ19 Simple
 Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt 

APZ19BLACK Simple
 Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, černá-
mat 

 od  

 3 589   Kč 

 NOVINKA 

 od  

 2 726   Kč 

 NOVINKA 

 od  

 2 453   Kč 

 NOVINKA 

Plastové podlahové žlaby s oboustranným roštem

Plastové podlahové žlaby s oboustranným 
roštem jsou baleny v blistru.



Info 3/2023 6Info 3/2023 6

 třída 
zatížení 

 let 
záruka 

Podlahová vpust 
s oboustrannou mřížkou

Nerezová podlahová vpust s oboustranným 
nerezovým roštem, 130×130 mm, bez sifonu. 
Připraveno pro vložení dlažby o tloušťce 12 mm.

 Nízká stavební výška

 Řešení pro každou koupelnu

 Snadná údržba    

 Záruka 6 let    

 Viditelné i skryté řešení

vysoký 
průtok vody 
až 48 l/min

použití
v interiéru



Info 3/2023 7

APVN0100

APV140

APV240

 AIZ1 
 Hydroizolační samolepicí límec 
podlahové vpusti 300×300 mm 

 APV0800 
 Nástavec hrdla vpusti DN105 

 APV0010 
 Vodní zápachová uzávěra 

 APV0020 
 Kombinovaná zápachová uzávěra 
SMART 

 APV0030 
 Suchá zápachová uzávěra 

 APV0003 
 Límec 2. úrovně izolace DN105 

Podlahová vpust 
s oboustrannou mřížkou
Hrdlo vpusti lze napojit přímo na kanalizaci, nebo je možné jej doplnit 
sifonem s bočním nebo přímým odtokem.

Příslušenství (není součástí balení)

plná nerezová mřížka

nerezový nástavec  
pro podlahovou vpust

mřížka 
pro vložení dlažby



Info 3/2023 8 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)   8   ks 
 Rozměr (kus)  225×225×180   mm 
EAN  8595580583194 

 Množství (balení)   8   ks 
 Rozměr (kus)  225×225×180   mm 
EAN  8595580583200 

APV140
 Podlahová vpust nerezová 130×130 mm boční, s mřížkou, 
vodní zápachová uzávěra 

APV240
 Podlahová vpust 130×130 mm přímá, mřížka nerez, vodní 
zápachová uzávěra 

 747   Kč 

 NOVINKA 

 747   Kč 

 NOVINKA 

 Množství (balení)  1   ks 
 Rozměr (kus)  130×130×42   mm 
EAN  8595580581060 

 APVN0100 
 Nástavec hrdla vpusti + Oboustranný rošt 130×130, 
nerez 

 250   Kč 

 NOVINKA 

Podlahová vpust s oboustrannou mřížkou



Info 3/2023 9

TILESOLIDPURE

LINE CUBEHOPE

BUBLE

DREAM

SMART

 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 let záruka 

 Množství (balení)  APZ12-650  12   ks 
 Rozměr (kus)  800×360×150   mm 
EAN  8595580583002 

 APZ12  Optimal
 Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt nebo 
vložení dlažby 

 1 756   Kč 

 NOVINKA 

 Rošt není součástí balení 

Podlahový žlab APZ12 Optimal – nová délková 
varianta 650 mm

Plastový podlahový žlab má spádované tělo a disponuje 
dvoukomorovou zápachovou uzávěrou s jednoduchou 
čistitelností a průtokem až 63 l/min. Výškově nastavitelné 
plastové kotvicí nohy umožňují rychlou a komfortní 
instalaci včetně přesného nastavení roviny.

dokonale 
čistitelný sifon

průtok vody 
63 l/min

kombinovaná 
zápachová uzávěra

stavební 
výška 85 mm

délkové varianty 
650, 750, 850, 950, 1050 mm

kotvicí nohy



Info 3/2023 10InInfofo 3/2020233

P128
 Ventilátor pro předstěnové 
instalační systémy 
s odvětráváním 

WC systémy SLIM nově 
s odvětráváním

Možnosti zapojení
WC systém můžete připojit buď 
k centrálnímu systému odvětrávání 
nebo použít jakýkoliv potrubní 
ventilátor. V naší nabídce naleznete 
ventilátor P128, který zajistí dosta-
tečný výkon pro odvod zápachu.

Účinné a tiché odvětrávání
Příprava na účinné a tiché odvětrávání s okamžitou 
eliminací nežádoucího zápachu je nově součástí WC 
systémů SLIM. Budete tak mít možnost se až při instalaci 
rozhodnout, jestli tuto užitečnou vlastnost využijete 
nebo ne. Standardně zaslepenou odbočku z přívodního 
kolene tak stačí provrtat a po napojení ventilátoru odsát 
vzduch z místnosti ven.

 Zápach je odstraněn přímo z WC mísy

 Účinný a tichý provoz

 Žádné dodatečné náklady



Info 3/2023 11 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)   1   ks 
 Rozměr (kus)  1086×528×145   mm 
EAN  8595580551292 

 Množství (balení)   1   ks 
 Rozměr (kus)  1210×140×590   mm 
EAN  8595580551384 

 Množství (balení)   7   ks 
 Rozměr (kus)  350×225×125   mm 
EAN  8595580558215 

 AM1115/1000 
 Předstěnový instalační systém pro zazdívání 

 AM1101/1200 
 Předstěnový instalační systém pro suchou instalaci (do 
sádrokartonu) 

 P128 
 Ventilátor pro předstěnové instalační systémy 
s odvětráváním 

 5 008   Kč 

 NOVINKA 

 6 780   Kč 

 NOVINKA 

 5 621   Kč 

 NOVINKA 

WC systémy SLIM nově s odvětráváním



Info 3/2023 12 Uvedené ceny jsou bez DPH.  

 Množství (balení)   24   ks 
 Rozměr (kus)  150×110×140   mm 
EAN  8595580583842 

 A49K-B 
 Sifon vaničkový, bílá-lesk 

 592   Kč 

 NOVINKA 

Vaničkový sifon v barvě bílá-lesk

průtok vody 
43 l/min

stavební 
výška 84 mm

dokonale 
čistitelný sifon

zápachová 
uzávěra

50
mm

 Pro odtok vody ze sprchových vaniček

 Pro sprchové vaničky s odtokovým otvorem Ø90 mm   

 Pro sprchové vaničky bez přepadu    

 Odpad je možné připojit pomocí kolena A52

 Materiál: polypropylen, tepelně a chemicky odolný 

 Bílé kovové víko sifonu (barva RAL9003)



Info 3/2023 13

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ19-550   8595580583149   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt  2 453   Kč 

  APZ19-650   8595580583156   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt  2 607   Kč 

  APZ19-750   8595580583163   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt  2 761   Kč 

  APZ19-850   8595580583170   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt  2 882   Kč 

  APZ19-950   8595580583187   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt  3 058   Kč 

  APZ19BLACK-550   8595580583378   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, 
černá-mat  2 726   Kč 

  APZ19BLACK-650   8595580583385   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, 
černá-mat  2 898   Kč 

  APZ19BLACK-750   8595580583392   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, 
černá-mat  3 068   Kč 

  APZ19BLACK-850   8595580583408   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, 
černá-mat  3 203   Kč 

  APZ19BLACK-950   8595580583415   Podlahový žlab s okrajem pro oboustranný rošt, 
černá-mat  3 398   Kč 

  APZ20-550   8595580583477   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro 
oboustranný rošt  3 589   Kč 

  APZ20-650   8595580583484   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro 
oboustranný rošt  3 751   Kč 



Info 3/2023 14

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ20-750   8595580583491   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro 
oboustranný rošt  3 924   Kč 

  APZ20-850   8595580583507   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro 
oboustranný rošt  4 116   Kč 

  APZ20-950   8595580583514   Podlahový žlab s nerezovým okrajem pro 
oboustranný rošt  4 308   Kč 

  APVN0100   8595580581060   Nástavec hrdla vpusti + Oboustranný rošt 
130×130, nerez  250   Kč 

  APV140   8595580583194   Podlahová vpust nerezová 130×130 mm boční, 
s mřížkou, vodní zápachová uzávěra  747   Kč 

  APV240   8595580583200   Podlahová vpust 130×130 mm přímá, mřížka 
nerez, vodní zápachová uzávěra  747   Kč 

  APV0010   8595580507473   Vodní zápachová uzávěra  188   Kč 

  APV0020   8595580507497   Kombinovaná zápachová uzávěra SMART  209   Kč 

  APV0030   8595580507510   Suchá zápachová uzávěra  188   Kč 

  APV0003   8595580507572   Límec 2. úrovně izolace DN105  95   Kč 

  AIZ1   8594045939439   Hydroizolační samolepicí límec podlahové vpusti 
300×300 mm  318   Kč 

  APV0800   8595580523084   Nástavec hrdla vpusti DN105  67   Kč 



Info 3/2023 15

 Ceník 

 Kód  Obrázek EAN  Popis  Cena bez DPH 

  APZ12-650   8595580583002   Podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt 
nebo vložení dlažby  1 756   Kč 

  AM1115/1000   8595580551292   Předstěnový instalační systém pro zazdívání  5 008   Kč 

  AM1101/1200   8595580551384   Předstěnový instalační systém pro suchou 
instalaci (do sádrokartonu)  6 780   Kč 

  P128   8595580558215   Ventilátor pro předstěnové instalační systémy 
s odvětráváním  5 621   Kč 

  A49K-B   8595580583842   Sifon vaničkový, bílá-lesk  592   Kč 



Sanitární technika

Česká republika
Alcadrain s.r.o.
Komunardů 1626/35 
170 00 Praha 7 – Holešovice
T: +    – prodej ČR
T: +    – export 
alcadrain@alcadrain.cz
www.alcadrain.cz

Slovensko
Alcadrain SK s.r.o.
Novozámocká 209
949 05 Nitra – Dolné Krškany
T: +   
M: +   , +   
alcadrain@alcadrain.sk
www.alcadrain.sk

Systémové stěny

Česká republika
Alcadrain s.r.o.
Komunardů 1626/35 
170 00 Praha 7 – Holešovice
alcafix@alcafix.cz
www.alcafix.cz

Potrubní systémy

Česká republika
FV – Plast, a.s.
Kozovazská 1049/3 
250 88 Čelákovice
T: +   
fv-plast@fv-plast.cz
www.fv-plast.cz

Tým našich specialistů je vždy připraven pomoci při projektování, instalaci i stanovování projektových cen výrobků.

Záruka uvedená u jednotlivých výrobků se vztahuje pouze na funkční technické vlastnosti výrobku, nevztahuje se na opotřebení 
výrobku způsobené jeho obvyklým užíváním ani na vady způsobené nedodržením obecných zásad zacházení s výrobkem nebo 
nedodržením návodu k výrobku. Kompletní záruční podmínky na www.alcadrain.cz/zaruky.

Český výrobce, ISO 9001:2015
Info 3/2023 CZ, © Alcadrain s.r.o.
Změny rozměrů a provedení vyhrazeny.


